



درمکتب امام

دنیا به عصیان کشیده شده

مظلوماهدی دیگر غی‌توانند تحت ظلم ابرهردنهاباشند. الاّ در امریکا هم خود ملت امریکا قبول ندرد این کارهایی را که دارد ریشتشان می‌کند. الاّ مردم امریکا هم عاصی شده‌اند ذ دست اینها. دنیااصلاً به عصیان کشیده شده است.

صحیفه امام، ۱۸ص: ۲۳۲ | اجران: ۱۸ بهمن ۱۳۴۲

ضریح مطهر رضوی در آستانه اربعین غبارروبی شد



هم‌زمان با دهه آخر صفر و در آستانه اربعین ضریح مطهر رضوی با حضور دهها تن از جانبازان دفاع مقدس غبارروبی شد.
به گزارش خبرگزاری فارس از مشهد، این مراسم برای اولین بار با حضور بیش از ۱۰۰۰ نفر از جانبازان عارضه نخاعی برگزار شد.

همچنین آیات عظام و حجج‌اسلام علم‌الهدی، رئیسی، مروراید، رسولی‌محلای و علی واعظ طبرسی در این مراسم حضور داشتند و علاوه بر غباررویی مشبک‌ها و فضای داخل ضریح منور، سنگ مضمع حضرت ثامن‌الحجج (ع) با گلاب ناب شست‌وشو داده شد.

در پایان این مراسم، غبار متبرک روضه منوره رضوی توسط تولیت آستان قدس رضوی به جانبازان سرفراز تقدیم شد.

آیت‌الله جوادی آملی:

مدعیان حقوق بشر جهانی حرف می‌زنند اما آمریکایی و انگلیسی فکر می‌کنند

استاد درس خارج حوزه با بیان اینکه کسانی که داعیه حقوق بشر دارند و جهانی حرف می‌زنند اما آمریکایی و انگلیسی فکر می‌کنند، گفت: این مدعیان حقوق بشر جهان را نمی‌شناسند، جهانی حرف زدن با آمریکایی و انگلیسی فکر کردن قابل جمع نیست.

به گزارش خبرگزاری رسا، این مرجع تقلید در درس خارج خود در تفسیر آیات یابانی سوره مبارکه حجرات با اشاره به آیه «يَا أَيُّهَا النَّاسُ إِنَّا خَلَقْنَاكُمْ مِنْ ذَكَرٍ وَأُنْثَىٰ وَجَعَلْنَاكُمْ شُرُوبًا وَقِبَالًا لِّتَعَارَفُوا إِنَّ أَكْرَمَكُمْ عِنْدَ اللَّهِ أَتْقَاهُمْ إِنَّ اللَّهَ عَلِيمٌ خَبِيرٌ»، گفت: قرآن کریم در سه بخش کار می‌کند، یک بخش ملی و محلی که میان مسلمانان است و دیگری در قسمت موحدان عالم کار می‌کند و دیگر اینکه برای همه افراد بشر سخن دارد.

وی با اشاره به سه حوزه پرسش‌رسانی قرآن، خاطرنشان کرد: قرآن کریم عالم را طرزِ معرفی می‌کند که برای هر بشری اعم از مسلمان و کافر واکل بهره‌برداری باشد و انسان را با یک امر جهانی معرفی می‌کند، اگر ساختار انسان طوری باشد که فقط ملی و محلی و منطقه‌ای باشد، نمی‌تواند بین‌المللی زندگی کند، اگر جوامع بشری کی سلسله مشترک نمی‌کند نشانده‌باشند، برای آنان نمی‌شود حقوق بشر درست کرد. مفسر قرآن کریم اظهار داشت: قرآن فرمود من یک پیام جهانی دارم و ساختار خلقت انسان را تبیین کرد تا بتواند در بخش بین‌المللی کار کند، نهادهای بین‌المللی حرفی برای گفتن ندارند، چون قانون‌های مشترک بشری است و نه الهی و دیگر اینکه آنان انسان‌شایسته نیستند، هر کشوری برای خودش قانون اساسی است و برخی از اصول قانون اساسی مثل آزادی، استقلال، مواصلات و امنیت و عدم دخالت در کشورهای دیگر مشترک است، کلیت همه اصول قانون اساسی مسئله عدل است، یعنی هر اصلی از اصول باید بر مبنای عدل باشد.

وی گفت: تمام اختلاف از این است که عدل که قرار دادن شیء در جای خودش است، چیست، ما موحدان می‌گوییم جای اشخاص و اشخاص و اشیا را معرفی کرده است، حقوق بشر را غیر از بشر‌افرین کسی مشخص نمی‌کند، ذات اقدس اله بشر را با آن چهره آسمانی‌اش آفرید و معرفی کرد و گفت این بشر می‌تواند نهادهای بین‌المللی و حقوق بین‌المللی داشته باشد.

این مرجع تقلید با بیان اینکه کسانی که داعیه حقوق بشر دارند، جهانی حرف می‌زنند و آمریکایی و انگلیسی فکر می‌کنند، خاطرنشان کرد: مشترکات بشر روح است و نه بدن او، خصوصیات منطقه‌ای و منطقی او که نمی‌تواند جهانی باشند، این مدعیان حقوق بشر جهان را نمی‌شناسند و آن جامعیت میان همه افراد بشر را نمی‌دانند، اما قرآن کریم جهانی حرف می‌زند، قرآن فرمود این اختلافات شما در رنگ و زبان و مانند آن شناسنامه شما است، نه اینکه معیار برتری و کرامت برخی بر برخی دیگر است.

آیت‌الله جوادی آملی بیان داشت: روح فرعون در درون اینان وجود دارد، اینان ممکن است حرف از مسیحیت بزنند، اما مشرک‌کنانه عمل می‌کنند، اگر کسی مسیحی واقعی است، باید بداند که «الله» جای اشخاص و اشیا را معرفی کرده است، حقوق بشر را غیر از بشر‌افرین کسی مشخص نمی‌کند، ذات اقدس اله بشر را با آن چهره آسمانی‌اش آفرید و معرفی کرد و گفت این بشر می‌تواند نهادهای بین‌المللی و حقوق بین‌المللی داشته باشد.

این مرجع تقلید با بیان اینکه کسانی که داعیه حقوق بشر دارند، جهانی حرف می‌زنند و آمریکایی و انگلیسی فکر می‌کنند، خاطرنشان کرد: مشترکات بشر روح است و نه بدن او، خصوصیات منطقه‌ای و منطقی او که نمی‌تواند جهانی باشند، این مدعیان حقوق بشر جهان را نمی‌شناسند و آن جامعیت میان همه افراد بشر را نمی‌دانند، اما قرآن کریم جهانی حرف می‌زند، قرآن فرمود این اختلافات شما در رنگ و زبان و مانند آن شناسنامه شما است، نه اینکه معیار برتری و کرامت برخی بر برخی دیگر است.

استاد درس خارج حوزه اظهار داشت: حقوق بشر بدون دخالت غرب و شرق می‌شود، جهانی حرف زدن با آمریکایی و انگلیسی فکر کردن قابل جمع نیست، ما می‌گوییم انسان‌ها اختلاف که دارند، شناسنامه آنان است، مشترک آنان روح انسان‌ها است، ما اول آدمیم، مشکل زن و مرد را حل کردیم و آنان را جدا نکردیم، البته تغایرهای صریح وجود دارد، زنان معادن کربن‌دانه و الذهب و لقصه» و هم مال سفره و مال زن‌ها است، در هیچ جا فرمود که ما زن را از یک چیز و چیز و مرد را از چیز دیگر آفریدیم، بی فرد شش‌رقی را از یک چیز و فرد غربی را از چیز دیگر آفریدیم، همه جا فرمود ما انسان‌ها را از زنی و مردی آفریدیم.

وی گفت: قرآن نقشه جهانی می‌کشد و جهانی حرف می‌زند، انسان نمی‌تواند جهانی حرف بزند و آمریکایی فکر بکند، اگر قرآنی فکر بکنیم که خوب است، اما مدعیان حقوق بشر جهانی حرف می‌زنند اما آمریکایی و انگلیسی فکر می‌کنند، فرمود اگر در حرم قلیتان ایمان وارد شد، شما جهانی هستید، آن موقع می‌توانید جهانی فکر کنید.

تشییع پیکر پاک شهید

مدافع حرم در شهرکرد

شهرکرد - خبرنگار کیهان:

مراسم تشییع پیکر شهید مدافع حرم با حضور آحاد مردم استان در شهرکرد برگزار شد.

مراسم تشییع پیکر شهید مدافع حرم محمدحسن قاسمی پیشین از ظهر دیروز با حضور آحاد مردم استان چهارمحال و بختیاری، نماینده ولی‌فقیه در استان و مسئولان دستگاه‌های اجرایی برگزار شد.

پیکر این شهید از میدان ۱۲ مرداد تا میدان امامزادگان

دوختان(ع) تشییع و سپس از قیادت نماز از حرم نماینده ولی‌فقیه در استان به گلزار شهدای شهرکرد منتقل شد.

محمدحسن قاسمی تکنشین بیپوشی عضو بسیج جامعه پزشکی در منطقه مقاومت حلب حدود ۴ ماه قبل در حال انتقال مجروحان جنگی با آمبولانس به سمت بیمارستان مورد حمله گروه‌های تکفیری قرار گرفت و به درجه رفیع شهادت نائل شد.

نمایندگان با کلیات طرح یک‌فرویتی شفافیت

دریافتی مدیران کشور و استرداد دریافتی‌های

مازاد مخالفت کردند و آن را برای مقابله با موضوع

حقوق‌های نجومی ضعیف تشخیص دادند.

نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی روز یکشنبه پس از بررسی طرح یک‌فرویتی شفافیت دریافتی مدیران کشور و استرداد دریافتی‌های مازاد آی‌ا، وی‌مافوق، ۹۴ رای مخالف و ۶ رای موافق از مجموع ۲۴۰ نماینده حاضر با کلیات طرح شفافیت دریافتی مدیران کشور و استرداد دریافتی‌های مازاد مخالفت کردند.

گفتنی است، نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی روز ۲۷ تیر در درخواست بررسی طرح یک‌فرویتی شفافیت دریافتی مدیران کشور و استرداد دریافتی‌های مازاد آی‌ا مثبت داده بودند.

سقف ۲۰ میلیون تومان

از کجا آمده است؟!

حسینعلی حاجی‌دلیگانی نماینده مردم شاهین‌شهر در مجلس به عنوان مخالف این طرح اظهار داشت: بنده جزو امضاکنندگان این طرح بودم اما به جهت تغییراتی که در کمیسیون اصل نود بر روی مواد آن انجام شده بخشی از ماهیت طرح تغییر پیدا کرده است.

وی ادامه داد: از این طرح چیزی نمانده جز اینکه یک فرمالیزیشن برای مردم بشود و بگوییم مسئله حقوق‌های نجومی را حل کردیم، در حالی که بخش عمده‌ای از این مشکل حل نشده است.

حاجی دلیگانی تصریح کرد: از کجا سقف ۲۰ میلیون تومان قرار داده شده در حالی که دولت ۱۰ میلیون را اعلام کرده؟ عده‌ها با چه روشی محاسبه شده و چگونه می‌خواهد در طول زمان به روز تعریف شود.

نماینده شاهین‌شهر بیان داشت: برای استرداد مبالغ برداشته شده هم هیچ حکم جدی در متن نمانده تا مطمئن شویم افراد برداشت‌کننده می‌توانند پول‌ها را بازگردانند.

وی تأکید کرد: اکنون تنها یک مسأله‌ای برای مردم گذاشته‌ایم تا به پست‌های دولتی و مدیریتی برسند، باید قانون‌گذاری به نحوی باشد که اشتیاق برای کارمند شدن از بین برود لذا طبق قانون به‌تر است این طرح به کمیسیون مربوطه بازگردانده شده و اصلاح شود.

این طرح، راه را برای مدیران دریافت حقوق‌های بالا باز گذاشته

مجتبی دولنور نماینده مردم قم در مجلس نیز به عنوان

مخالف این طرح اظهار داشت: این طرح متنق و خوبی است

و مخالف موضع نیست.

وی ادامه داد: ماده ۴ این طرح راهی را برای مدیران دریافت حقوق‌های بالا باز گذاشته لذا اگر حقوق مدیران را کاهش بدهیم تقاضا برای رسیدن به پست‌های مدیریتی کاهش می‌یابد.

دولنور در پایان خاطرنشان کرد: دریافتی جایگاه‌های مدیریتی در صورت کاهش مسأله‌ای برای رسیدن به ریاست کم می‌کند و در ادامه باید ضمانت اجرا را در مسئله پرداخت

حقوق‌های مدیران مشخص شود.
سخنگوی دستگاه قضا پس از گذشت بیش از ۶ ماه از برپنده حقوق‌های نجومی، از گزارش ندادن دولت به قوه قضائیه خبر داد.

به گزارش خبرگزاری‌ها، حجت‌الاسلام غلامحسین مصحح‌الزهای در یکمده و چهارمین نشست خبری خود با بیان اینکه چند ماه از موضوع حقوق‌های نجومی گذشته است، تأکید کرد: مردم به حق انتظار دارند که نظام، دولت و قوه قضائیه اقدام درخوری انجام دهد.

وی با بیان اینکه دولت گفته در حال بررسی هستیم و قوه قضائیه هم منتظر پاسخ مانده است، خاطرنشان کرد: تا امروز هیچ موردی از سوی دولت به قوه قضائیه گزارش نشده است، محسنتی ازهای ادامه داد: دیوان محاسبات وارد موضوع شده و گزارش به مجلس داده است که چندی پیش در ستاد مبارزه با مفاسد اقتصادی رئیس دیوان محاسبات این گزارش را ارائه کرد.

سخنگوی قوه قضائیه اظهار داشت: در آنجا تعیین شد چه کسانی باید پولشان را مسترد کنند و اعلام شد که تا پایان آبان ماه صبر کنند تا کار تمام شود.

وی افزود: تا به امروز از ناحیه دیوان محاسبات هم به قوه قضائیه اعلام جرمی نشده است.

ازهای خاطر نشان کرد: چندی پیش دادستان کل کشور مأموریت پیدا کرد موضوع را از جنبه‌های مختلف بررسی کرده و گزارش آن را اعلام کند.

سخنگوی قوه قضائیه با اشاره به اینکه سازمان بازرسی کل کشور لیست‌هایی را تهیه کرده که بیش از اسنادی است که دیوان محاسبات به آن رسیده بود، گفت: این لیست برای دادستان تهران ارسال شده و از طرف دادستان نامه‌نگاری شده است که سازمان‌ها، گزارشات و اطلاعات خود را ارائه دهند که دولت تا کنون حدود ۱۲ نفر را اجبایا با برکنار کرده است.

وی تصریح کرد: در این خصوص بازرسی‌کل کشور و اطلاعات سپاه ۵، ۶ مورد را بطور موردی اعلام کردند که

آنها به شعبه بازرسی اعلام شده و در حال رسیدگی هستند.
امید بستن به گدخدا برای حل مشکلات خجالت آور است

ازهای با اشاره به آنچه که در ماهنامه اخیر در آمریکا رخ داد، اظهار داشت: این مسائل که از زبان مسئولان بلند پایه آمریکا گفته شد، برده از واقعیت‌های آمریکا و شیطان بزرگ برداشت و بخشی از واقعیت‌های آمریکا را از زبان خودشان افشا کرد.

وی تصریح کرد: آنچه بر زبان این‌ها می‌آید نامزد جاری و تلویزویون‌های سراسر دنیا منعکس شد، خجالت آور است و هر فردی که چنین تصاویری را می‌بیند، خجالت خواهد کشید که چنین انسان‌هایی بخواهند بر دیگران حکم برانند.
مجتبی ازهای خاطر نشان کرد: مشاهده مناظرات نامزدهای آمریکایی برای کسانی که آمریکا را کاندخا می‌خوانند و می‌خواهند کدخدا مشکلات را حل کند، خجالت آور است.
معاون اول قوه قضائیه با بیان اینکه من نمی‌دانم با این اتفاقات کسانی که سر بر آستان شیطان بزرگ دارند، چگونه می‌خواهند برای حل مشکلات جهان و کشورشان از اینها کمک بگیرند، تا ذکر حدیثی از امام سجاد (ع) گفت: اگر فرد تائوتی از تائوان دیگر کمک بخواهد، مسأله‌ات است. حال اگر کسی برای حل مشکلات جهان به سوی اینها دست دراز کند، از سفاهت هم بدتر است.

در پرورنده املاک شهرداری

با نشان دادن جرمانه بر خورد شده است

سخنگوی قوه قضائیه در خصوص پرورنده املاک شهرداری تهران نیز گفت: پس از آنکه بازرسی کل کشور وارد شد، شهرداری هم در حال بررسی موضوع بود که هنوز گزارش بازرسی کل کشور تمام نشده بود، بعضی از افراد آن را منتشر

اخبار کشور

مخالفت مجلس با طرح شفافیت دریافتی مدیران

نمایندگان: این طرح راه حقوق‌های نجومی را نمی‌بندد

به سازمان بازرسی و دیوان محاسبات ارائه کنند.

کاتبه ادما داد: ضمانت اجرایی در این طرح قرار داده

شده و مسئول حسن اجرای این قانون توسط کمیسیون اصل نود مشخص شده است.

جهانبخش می‌بیا، نماینده مردم میندوآب در مجلس نیز طی سخنانی به عنوان مخالف کلیات طرح یک‌فرویتی

شفافیت دریافتی مدیران کشور و استرداد دریافتی‌های مازاد، اظهار داشت: نگارنی بنده از این است که این طرح هم شامل آن موارد آزرشویی شود که برخی مسئولان بگویند دیگر فساد در کشور نپادیده شده و نمی‌شود کاری با فساد کرد.

محیی‌بیا بیان اینکه اخطار برخی نمایندگان در زمینه ارجاع این طرح به کمیسیون اصل ۹۰ وارد است، افزود: کمیسیون اصل ۹۰ طبق قانون اساسی وظیفه بررسی شکایات را دارد، این کمیسیون وظایف سنگینی برعهده دارد و باید نظام جمهوری اسلامی را در همان راستایی که قانون تصریح کرده حفظ کند.

وی همچنین گفت: مسئله بعدی، عنوان این طرح است، چرا در این طرح گفته شده ساماندهی دریافتی مدیران، باید در مواد و متن این طرح استرداد دریافتی‌های مازاد برخی نمایندگان در نظر گرفته شود و در واقع ظریف‌ت خوبی به وجود می‌آید، همه می‌دانند که از حدود ۹۴ هزار مدیر کشوری، ۴۰۰ نفر دارای حقوق‌های نامتعارف بودند،

کمیسیون اصل نود در طرح شفافیت دریافتی مدیران به حاشیه رفت

به گزارش فارس، ولی داداشی نماینده مردم آستارا در

مجلس شورای اسلامی در ابتدا و در جریان بررسی طرح شفافیت دریافتی مدیران کشور و استرداد دریافتی‌های مازاد

طی اخطار قانون اساسی گفت: طبق اصل نود قانون اساسی کار این کمیسیون رسیدگی به شکایات از طرز کار قواست که در اینجا افکار عمومی از حقوق‌های نجومی شاکمی بودند.

وی افزود: کمیسیون اصل نود باید پرونده‌ها را بررسی و

به دو بخش حقوقی و کیفری تقسیم می‌کرد و بخش حقوقی را جهت استرداد پرداختی‌های مازاد و بخش کیفری را جهت برخورد با متخلفان به قوه قضائیه ارجاع می‌داد اما کمیسیون اصل نود کار اصلی خود را رها کرد و به حاشیه رفت.

علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی که ریاست جلسه را برعهده داشت در پاسخ به اخطار ولی داداشی گفت: مجلس شورای اسلامی در صورت جرح داده و دیوان محاسبات در حال پیگیری مسترد کردن دریافتی‌های مازاد مدیران دولتی است.

حقوق‌های نجومی

توهین به شئونات نظام بود

غلامرضا کاتب نماینده مردم گرمسار هم به عنوان موافق این طرح بیان داشت: جدا از اینکه کدام کمیسیون این طرح را تدوین کرده تمام خواسته‌ها و مطالبات مردم در آن در نظر گرفته شده به طوری که به آن مقام معظم رهبری حتی دفاتر نیز در پیش ایشن هم در این طرح دیده می‌شود. محمد دهقان نماینده مردم طبرقبه در مجلس نیز

توهین به شئونات نظام جمهوری اسلامی ایران بود و براساس این طرح تمام مسئولان مشمول این قانون از تاریخ یک فروردین ماه سال ۸۸ باید تمام اطلاعات پرداختی خود را

سخنگوی قوه قضائیه:

دولت تاکنون از حقوق‌های نجومی هیچ گزارشی به دستگاه قضایی نداده است

سخنگوی قوه قضائیه گفت: در اینجا چند فساد رخ داده که بازرسی باید عناوین آنها را تشخیص دهد.

وی گفت: چند نکته مطرح است که در این میان تسهیلات گیرندگان خلاف قانون تسهیلات گرفتند و تسهیلات‌دهندگان در این میان منفعست برده‌اند، البته بین گیرنده و دهنده تسهیلات با کارشناس صورت گرفته‌است برای مثال کارشناس، ملکی را بیش از ارزش واقعی قیمت‌گذاری کرده و تسهیلات گیرنده به عنوان بدهی ارائه داده است.

ازهای خاطرنشان کرد: در سال گذشته ملکی بیش از ۴۱ میلیارد تومان کارشناسی شده و در عرض چند روز کارشناس دیگری ۲۲۷ میلیارد قیمت‌گذاری کرده است و فرد به عنوان بدهی خود پرداخت کرده که الان بازداشت است.
وی گفت: البته این گونه پرونده‌ها زمان بر است، در حال حاضر تعدادی بازداشت و تعدادی با قرار مناسب آزاد شده‌اند و افرادی هم اخطار شدند و پرونده نیافتند.

سخنگوی قوه قضائیه افزود: برخی شرکت‌های دیگر هم تخلف داشتند اما فعلاً صندوق ذخیره بانک سرمایه و دو شرکت در دستگیر رسیدگی است.

مسئولان نباید جایی که قانون به ضررشان شد شکیات‌کنند

معاون اول قوه قضائیه در خصوص گلابه اخیر رئیس دستگاه قضا از رئیس جمهور بابت دوگانگی برخورد با رسانه‌ها اظهار داشت: اگر همه ما ملتزم به قانون باشیم با نفع ما بود هم‌اکنون نباید انتظار داشته که اگر جایی قانون به نفع ما بود آن را بچسبیم و اگر در جای دیگر همان قانون به ضرر ما شد شکایات کنیم یا اینکه قانون ابرلاش شود اما عمل نکند یا تفسیر داشته باشیم که در ضرر دیگری با نفع خودمان باشد.
وی تصریح کرد: اگرشهرت، ماینتی، دیجیتال یا مکتوب، جسمی مرتبط شود علیه هر کسی که باشد مدعی‌العموم باید وارد شود بدون توجه به اینکه آن نشریه یا خبرگزاری وابسته به کجاست یا علیه چه کسی است.

سخن‌گویی قوه قضائیه تصریح کرد: به دلیل اینکه سپاهدار بانک دو سرمایه‌گذار بزرگ یعنی ریخته‌گران و صندوق ذخیره بوده در طول مدت فعالیت خود ۱۳ مدیر عوض کرده است!
وی گفت: در اینجا چند مسئله مطرح است که به‌اجمالاً بحث فساد مالی مرتبط شده مربوط به دست‌اندرکاران صندوق و بانک یا کسانی که تسهیلات گرفت‌اند است.

نظر تان برای خودتان محترم است

وی تصریح کرد: اخیراً یکی سائیتی مطلبی علیه دولت نوشته بود که وزارت ارتباطات وارد شد و آن فرد دستگیر و بازداشت شد که البته بعد از روز بیش از قارار وثیقه آزاد شده است. بنابر این هر مطلبی اگر علیه دولت، مجلس یا قوه قضائیه باشد، باید فرود یا جانش تفسیری برای خود دارد اما نظر تان برای خودتان محترم است.

معاون اول قوه قضائیه گفت: اینکه سوال پرسیدید روی سخن قضا علیه چه کسی بوده است تمام خودتان مطلب آملی لاریجانی را شنیدید و می‌توانید مصداق آن را ببینید.

راه اندازی تلفن گویای قوه قضائیه

سخن‌گویی قوه قضائیه با اشاره به راه اندازی تلفن گویای

قوه قضائیه به منظور دریافت شکایات و پیشنهادات و نیز پاسخ

دهی به مشاوران حقوقی اظهار داشت: استقبال مردم رو به

افزایشی بوده و در این مدت که گذشته نزدیک به ۶۸ هزار

تماس تلفنی گرفته شده و نزدیک به ۵۷ هزار مشاوره حقوقی

صورت گرفته است.

ازهای اظهار داشت: از طریق وب سایت مربوطه نیز ۹۷

هزار تماس صورت گرفته که بیش از ۴۱ هزار مورد آن مربوط

به مهریه بوده که این نشان می‌دهد مسئله مهریه برای مردم

در ایران با مشکلات هسته‌ای بسیار واضع است.

صفحه ۱۰
دوشنبه ۲۴ آبان ۱۳۹۵
۱۴ صفر ۱۴۳۸ – شماره ۲۱۴۸۹

نامه سرگشاده ائتلاف فرهنگیان بسیجی و پیرو ولایت به روحانی آقای رئیس‌جمهور انتظار نمی‌رفت نمک بر زخم معلمان بپاشید!

ائتلاف بزرگ فرهنگیان بسیجی و پیرو ولایت در نامه سرگشاده به روحانی نوشتند: آقای رئیس‌جمهور انتظار داریم تا دیر نشده دستور فرمایید قاطعانه و خارج از نوبت در فضایی عادلانه و دور از هیاهو به موضوع اختلاس در صندوق ذخیره فرهنگیان رسیدگی شود.

به گزارش فارس، دربخش‌هایی از این نامه آمده است: قرار بود با کلید تدبیر و امید بر مشکلاتی فابقی آید تا راه را برای گردش پیر چرخ زندگی مردم هموار سازد، دولت جرمی‌عاری قرار بود با شاعر شفافیت، راستگویی و صداقت به مبارزه با ویزه‌خواری، فساد اداری و اقتصادی قیام کند. قرار بود در کنار دیگر اصحاب علم و فرهنگ، از کرامت و عزت شغلی معلمان دفاع شود. معلمانی که هنوز جانی برای خروج از زیر ظف فقر ریافته و با تنگدستی دست و پنجه نرم می‌کنند. با اتفاقی تلخ و زلزله‌وار مانند اختلاس بزرگ ۸ هزار میلیاردی در صندوق ذخیره به یکباره تمامی امید، اعتماد و دلبستگی شغلی خود را بریاد رفته دیدند.

در این نامه آمده است: جناب آقای‌ای رئیس‌جمهور جنابعالی بارها فرموده‌اید خدا نیرمزه‌ز کنسانی که نامیدی، یاس و حرمان را بر دل مردم نریزی می‌کنند. آیا هم اکنون از آلام و محنت سسگینی که به خاطر این زخم بزرگ و ایتیام یابافتنی بر قلوب فرهنگیان سایه افکنده است، خبر دارید؟ به نظر می‌رسد برخلاف عهد و پیمان خود، در این زمینه خیلی جدی به میدان نیامید!

انتظار داشتیم هم‌زمان با برلما شدن این اختلاس مهیب، در اولین جلسه هیئت دولت، علاوه بر درخواست از قوه قضائیه، کارگروه ویژه‌ای را مأمور رسیدگی به این چپاول ملی نامید تا بر معلمان اثبات شود دولت جنابعالی در مقابله و مبارزه با فساد هیچ خط قرمزی را مزعج مالت به رسمیت نمی‌شناسد.

البته تاگفته نماند دولت جنابعالی در مقابله جدی با حقوق‌های نجومی نیز که دل‌میلیون‌ها ایرانی از جمله معلمان را به درد آورد کارنامه قابل قبولی از خود به معلمان عموماً عرضه نکرد.

انتظار داریم دزاد رویوندی مانند اختلاس بزرگ صندوق ذخیره در دستور کار س‌ران سه قوه قرار گیرد تا با دستور فوری و ویژه با متخلفان اعم از آمران، مدیران و دریافت‌کنندگان برخورد قاطع به عمل آید.

در این نامه تأکید شده است: جناب آقای رئیس‌جمهور، نباید از تریبون باز

مجلس که فرصت مناسبی را برای شفاف‌سازی تحت لوای استیضاح وزیر فراهم کرده بود، بپرهیز می‌شد بلکه برعکس باید به جای عزل دقیقه‌نودی وزیر، به وی فرصت داده می‌شد که بگوید به عنوان رئیس هیئت امانا چگونه حاضر شده است کلد صندوق امانت یک میلیون فرهنگ‌ی را به کسانی بسپارد که با بی‌مالتی سرمایه آن را به باد فنا داده است؟

جناب آقایت رئیس‌جمهور از جنابعالی انتظار نمی‌رفت در جلسه دفاع از وزرای پیشنهادی اخیر به مجلس با بیان اینکه «اختلاسی در کار نبوده بلکه عده‌ای واه‌های معمولی‌دارند که جالب بر پرداخت آن بی‌نیتند»، نمک بر زخم معلمان بپاشید!

ماجرا اقتدر تاگوار و هضه‌یابافتنی است که وقتی از لسان برخی از نمایندگان محترم بخشتی از ابعاد آن هویدا می‌شود تأسف و تأثر تمام ومچودمان را فرامی‌گیرد که چگونه عده‌ای طماع وویزه‌خوار همانند مشتئی رازهن، کاروان معلمان را اماج حملات خود قرار می‌دهند؟ این‌ها سوس نفرت، به‌تومی و اضمای طلانی چه کسانی بدون ارائه وثیقه لازم، میلیارد‌ها پول بی‌زبان معلمان را بر سر سفره خود برده‌اند؟ این نامه نیز افزاید: آقای رئیس‌جمهور! انتظار داریم تا در نشده است، دستور فرمایید قطعانه به موضوع صندوق ذخیره فرهنگیان در فضایی عادلانه و دور از هیاهو رسیدگی شود تا بار دیگر مردم به ویژه فرهنگیان به قاطعیت دولت‌مردان جمهوری اسلامی ایران در مبارزه با فساد رشوه‌خواری، اختلاس و غارت از بیت‌المال ایمان بیاورند.

گزارش خبری تحلیلی کیهان آمریکا به هم ریخت لیبرال‌های وطنی دلواپس شدند!

بقیه از صفحه ۲

پیروزی ترامپ مشهور به دیوانه بر کلیتین معروف به دروغگو، قبل از هر چیز به جمهوری سرگشتگی در کلیت اجتماعی و حاکمیتی امریکاست. در اتفاقی نادر حتی جمهوریخواهان نیز کنار نامزد دموکرات ایستادند اما اکثریت مردم به نامزدی رای دادند که با وجود سرمایه‌دار و فاسد الاخلاق بودن، رُست اعتراض و اپوزیسیون نسبت به سیر فقیرایی سیاست و حکومت و مدیریت اقتصادی گرفته بود. البته تمام نهائیا ظرف یکی دو ماه از سوی هیئت حاکمه واقعی مدیریت و سر به راه می‌شود. اما آمریکا با ۲۰ هزار میلیارد دلار بدهی و ۲۸ میلیون فقیر و گرسنه مطلق و طغی از کشندها در سیاست خارجی، روزگار دشواری را سپری می‌کند. مردم آن از دروغ، خسته و سرخورده اند، و حاکمیت آن بعد از نظوری ۲۵ ساله، به فقیرایی ترامپ فاسد الاخلاق و مشهور به دیوانگی رسیده است. نه خط لبرال دموکراسی ایجاست. بایدکامپاین منتظر روزهای تلخ باشد، همان‌قدری فراوانی ساختمان‌ها در ۱۱ سپتامبر ۲۰۰۱. این بار نوبت فروپاشی ساختار اجتماعی و سیاسی است… ترامپ هر قدر متعفن به نظر برسد، مانند بت پس از غوغوتنه، شدت بیماری ملت-دولت آمریکا را بیرون ریخته است.

پس از انتخابات اخیر آمریکا و پیروزی ترامپ گویای در خانه اسرار باز شده است. این بار آمریکا گرفتار آشوب‌های پس از انتخابات شده و این با اصول و قوانینی‌که برای دهکده وضع کرده بودند همخوانسی ندارد. زلزله‌ای که با انتخاب ترامپ آغاز شد با اعتراض‌های خیابانی گسترده در آمریکا ادامه یافت. این‌سازره‌های این زلزله لیبرال‌های وطنی را نیز دلواپس کرده است. همان‌ها که پیشانی سفید خروارانه‌هایشان را برای روز اعلام نتایج انتخابات با تصاویر کلیتون و حتی اوپاما ترینین کرده بودند اما شگفتی‌گانه از به بلکه از پنجره وارد می‌شود!

عصاره موربان در نسخه‌های وطنی لیبرال‌بسیم

دیوانه‌های موربسیم غربی در نسخه‌های وطنی در وضعیت احتضار آن عملا به

هیمه‌هایی می‌مانند که اگرچه هزاران کیلومتر از حریق دورتر هستند اما نمی‌توانند

دلواپس نباشند، اگرچه آنچه به عنوان تنها راه چاره برای بشر به آنها خوانده شد،

عصاره موربان بوده است.

روزنامه اصلاح‌طلب وقایع اتفاقیه بیرون‌امی موضوع نوشت: «لیبرال دموکراسی

که گمان می‌رفت به عنوان مهم‌ترین اختراع بشر، برای نخستین‌بار در طول حیات

این موجود، توانسته است راهی برای تبدیل خودخواهی‌های فردی انسان‌ها به خیر

و نفع عمومی آنها در قالب یک نظام پیچیده سازمان‌دار کند، در حال تبدیل